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Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/04/2024 até 30/04/2024

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
183 01/04/2024 800,00 0,00 800,00 0,00 150 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
184 01/04/2024 1.900,00 0,00 1.900,00 0,00 151 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
185 01/04/2024 1.900,00 0,00 1.900,00 0,00 152 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
186 01/04/2024 119,04 0,00 119,04 1,43 153 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.07.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
187 02/04/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
188 02/04/2024 375,00 0,00 375,00 0,90 154 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.01.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
189 02/04/2024 1.012,00 0,00 1.012,00 20,34 155 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.63.00.00.00 767 - TOP PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA 01/01
190 02/04/2024 1.399,00 0,00 1.399,00 0,00 156 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 833 - VANESSA CARLI TREINAMENTOS LTDA 01/01
191 04/04/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
192 04/04/2024 783,05 0,00 783,05 0,00 157 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
193 04/04/2024 159,96 0,00 159,96 0,00 158 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00  615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
194 05/04/2024 320,00 0,00 320,00 0,00 159 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.05.00.00.00 807 - H. C. DA CUNHA & CIALTDA 01/01
195 09/04/2024 684,07 0,00 684,07 32,84 2 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
196 11/04/2024 1.900,00 0,00 1.900,00 0,00 160 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 717 - SILVANA PEREIRA SIMONETE 01/01
197 11/04/2024 1.900,00 0,00 1.900,00 0,00 161 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 470 - ALINE QUEIROZ DOS SANTOS RIOS 01/01
198 11/04/2024 1.900,00 0,00 1.900,00 0,00 162 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 832 - FERNANDO OLIVEIRA LEMOS DA ROSA 01/01
199 12/04/2024 5.280,00 0,00 5.280,00 0,00 163 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 58 - UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 01/01
201 12/04/2024 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 165 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
202 12/04/2024 378,00 0,00 378,00 0,00 166 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 717 - SILVANA PEREIRA SIMONETE 01/01
203 12/04/2024 378,00 0,00 378,00 0,00 167 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 470 - ALINE QUEIROZ DOS SANTOS RIOS 01/01
204 12/04/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 168 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.02.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
205 12/04/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 169 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 519 - JOAO ALFREDO DA SILVA BORGES 01/01
206 14/04/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 170 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.02.00.00.00 381 - WENDER BIER DE SOUZA 01/01
207 14/04/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 171 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.02.00.00.00 817 - Zacarias Gongalves da silva 01/01
208 14/04/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 172 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.02.00.00.00 752 - RONALDO RODRIGUES DE ANDRADE 01/01
209 14/04/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 173 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.02.00.00.00 504 - NALBERTO JULIO DA SILVA 01/01
210 14/04/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 174 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
211 14/04/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 175 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.02.00.00.00 709 - ANTONINHO VARDELEI CAMERA 01/01
212 14/04/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 176 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.02.00.00.00 835 - ELIANO DOMINGO JOSE BRIDI 01/01
200 15/04/2024 378,00 0,00 378,00 0,00 164 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 832 - FERNANDO OLIVEIRA LEMOS DA ROSA 01/01
213 15/04/2024 3.605,76 0,00 3.605,76 41,81 3 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
214 15/04/2024 24,00 0,00 24,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
215 15/04/2024 198,85 0,00 198,85 0,00 177 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.26.00.00.00 628 - ALVES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01/01
216 16/04/2024 5.424,00 0,00 5.424,00 0,00 178 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.02.00.00.00 747 - Gleyscler Belussi Ribeiro 01/01
217 16/04/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 179 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 200 - ROSELAINE BELUSSI 01/01
218 17/04/2024 96,00 0,00 96,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
219 17/04/2024 151,84 0,00 151,84 0,00 4 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
220 17/04/2024 8.184,99 0,00 8.184,99 802,13 180 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
221 17/04/2024 330,00 0,00 330,00 0,00 181 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
222 17/04/2024 319,00 0,00 319,00 0,00 182 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
223 17/04/2024 5.400,00 0,00 5.400,00 259,20 183 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 789 - AVANTE - INSTITUTO DE CAPACITACAO E EVOLUCAO HUMA 01/01
224 18/04/2024 142,50 0,00 142,50 2,86 184 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.05.00.00.00 615-A. J. CANOFRE & CIALTDA - ME 01/01
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Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
225 18/04/2024 84.568,49 0,00 84.568,49 43.569,34 185 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
226 18/04/2024 36.481,46 0,00 36.481,46 10.866,74 186 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
227 18/04/2024 47.998,51 0,00 47.998,51 19.939,30 187 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
228 18/04/2024 16.396,83 0,00 16.396,83 248,16 188 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
229 18/04/2024 12.912,07 0,00 12.912,07 0,00 189 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
230 18/04/2024 13.078,44 0,00 13.078,44 0,00 190 01.031.0001 2.001 8 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
231 18/04/2024 15.728,18 0,00 15.728,18 0,00 191 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
232 18/04/2024 1.201,08 0,00 1.201,08 0,00 192 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
233 19/04/2024 175,80 0,00 175,80 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
234 19/04/2024 706,00 0,00 706,00 0,00 193 01.031.0001 2.001 23 3.3.50.41.99.00.00.00 836 - CONSELHO DA COMUNIDADE DA COMARCA DE COMODOR( 01/01
235 22/04/2024 10,00 0,00 10,00 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
237 25/04/2024 264,50 0,00 264,50 0,00 195 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 649 - PRADO CAMARGO & CIA LTDA 01/01
236 26/04/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 194 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 837 - WANDERLEY JOVIO DE OLIVEIRA 01/01
238 26/04/2024 93,52 0,00 93,52 0,00 6 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
239 26/04/2024 32.925,15 0,00 32.925,15 0,00 196 01.031.0001 2.001 19 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
240 29/04/2024 500,00 0,00 500,00 0,00 197 01.031.0001 2.001 15 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GI 01/01
241 29/04/2024 400,00 0,00 400,00 0,00 198 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 613 - EVELYN DE BRITO ALMEIDA 01/01
Total do Més: 363.073,09 0,00 363.073,09
Total da Entidade: 363.073,09 0,00 363.073,09
Total do Periodo: 363.073,09 0,00 363.073,09



